
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63 

 

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000 
Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br 

 

 

 
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 010/2017 

 
 

 
 

O SENHOR PEDRO ANTONIO DE 

OLIVEIRA COELHO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
GOIOERÊ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 
 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
 

                                 Convocar os candidatos abaixo, aprovados em 
Concurso Público aberto através do Edital nº. 01/2015, para o cargo 

de Enfermeira, a comparecerem no Departamento de Recursos 
Humanos, sito à Avenida Amazonas nº. 280, no prazo de 03 (três) 

dias úteis ( 20, 21  e 22 de março de 2017), munidos dos 

documentos ao final relacionados, para assumir a vaga. 
 

INSCRIÇÃO 
Nº. 

CONVOCADA CLASSIFICAÇÃO 

7300 
LUCIANA PAES DE MELO NEPOMUCENO DA 
SILVA 

15 

Para a nomeação o candidato deverá apresentar fotocópias dos seguintes 
documentos: 
 

1. 1 foto 3x4 recente. 
2. Carteira de Trabalho (Original) 
3. Carteira de Identidade, (2 vias, 01 autenticada). 
4. CPF. (2 vias, 01 autenticada)  
5. Título de Eleitor (2 vias, 01 autenticada). 
6. – Certificado de Reservista ( 2 vias, 01 autenticada)  
7. Certidão de quitação eleitoral atualizada, emitida pela justiça eleitoral 

(2 vias, 01 autenticada)  
8. Comprovante de escolaridade (2 vias, 01 autenticada). 
9. Certidão de casamento ou nascimento, 



 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63 

 

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000 
Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br 

 

10. Comprovante de residência.  
11. Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos 
12. Comprovante de vacina dos filhos de até 06 (seis) anos,  
13. Declaração de matricula dos filhos acima de 07 (sete) anos, 
14. Declaração de bens e valores que constituem seu patrimônio e, se 

casado (a) a do cônjuge, (02 vias). 
15. Declaração de exercício ou não de outro cargo, emprego ou função 

pública, (02 vias). 
16. Declaração de não ter sido demitido do serviço público municipal, 

estadual, distrital ou federal. (02 vias) 
17. Certidão de bons antecedentes – Cartório do Crime. 
18. Número de inscrição do PIS/PASEP, 
19. Exame Médico Admissional. 
20. Número da conta da Caixa Econômica Federal. 

 
 

 Goioerê, PR. em, 16 de março de 2017 
 
 
 
 

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

AIRTON GONÇALVES 

Secretário Municipal da Administração 

Portaria nº.002/2017 


